АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2016г.                                                                                                     №  1472
г. Рузаевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования                в Рузаевском муниципальном районе» на 2016 - 2020 годы, утвержденную                  постановлением администрации  Рузаевского муниципального района                         от 23 октября  2015 г.  № 1479
 На основании решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 ноября 2016 г. N 4/20 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 29 декабря 2015 года N 46/352 "О бюджете Рузаевского муниципального района на 2016 год" (с изменениями от 29 января 2016 года, 18 марта 2016 года, 29 апреля 2016 года, 27 мая 2016 года, 9 августа 2016 года, 14 сентября 2016 года, 27 октября 2016 года)",  Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Рузаевском муниципальном районе» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации  Рузаевского муниципального района от 23 октября  2015 г.  № 1479 (с изменениями от 30 марта 2016 г., 15 июля 2016 г., 23 октября 2016 г.)  изменения следующего содержания:

1.1. в паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

 «
	Объемы
 бюджетных
ассигнований Программы
	Прогнозируемый объем финансирования мероприятий Программы в ценах соответствующих лет составит 5 332489,4  тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год -  623595,1 тыс. рублей;

2017 год – 915497,1 тыс. рублей;

2018 год –949661,1тыс. рублей;

2019 год – 1631941,3 тыс. рублей;

2020 год – 1211794,8 тыс. рублей.

В том числе:

из муниципального бюджета 975261,9 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 51123,9 тыс. рублей;

2017 год – 209817,2 тыс. рублей;

2018 год – 221269,3 тыс. рублей;

2019 год – 237101,5 тыс. рублей;

2020 год – 255950 тыс. рублей.

из республиканского бюджета 3542257,0 тыс. руб., из них по годам:

2016 год –572471,2  тыс. рублей;

2017 год – 612980,3 тыс. рублей;

2018 год – 684602,3 тыс. рублей;

2019 год – 780808,4 тыс. рублей;

2020 год – 891394,8 тыс. рублей.

из  бюджетов всех уровней   814970,6 тыс. руб., из них по годам:

2017 год – 92699,6 тыс. рублей;

2018 год – 43789,5 тыс. рублей;

2019 год – 614031,5 тыс. рублей;

2020 год – 64450 тыс. рублей.

1.2. приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Рузаевского муниципального района по социальным  вопросам  Кострову О.П.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня   его подписания  и подлежит официальному опубликованию  на  официальном  сайте  органов  местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .
Глава Рузаевского
муниципального района                                                                   В.Ю. Кормилицын